PAGE

Приложение № 2

к Административному регламенту
Форма заявления

Главе городского

округа город Воронеж

______________________________________

(наименование заявителя - юридического лица,

 место нахождения, ИНН, ОГРН)

______________________________________

(Ф.И.О. заявителя- физического лица,

______________________________________

паспортные данные, место жительства)

______________________________________

______________________________________

(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о перераспределении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности

Прошу перераспределить земельные участки в целях ________________________________________________________________________________________________________________________________

( указываются случаи перераспределения земельных участков из числа предусмотренных пунктом 1 статьи 39.28 ЗК РФ)

 Сведения о земельном участке (или: земельных участках),

перераспределение которых планируется осуществить:

 1) земельный участок площадью _____________________, расположенный по адресу: _____________________________________________, кадастровый номер_______________________;

 2) земельный участок площадью _____________________, расположенный по адресу: __________________________________________​​___, кадастровый номер_______________________.

 Перераспределение земельных участков планируется осуществить в соответствии с проектом межевания территории, утвержденным

______________________ от "___"________ ____ г. № ___ (при наличии

 (наименование органа)

такого проекта).

Результат рассмотрения заявления прошу выдать мне лично (или уполномоченному представителю) / выслать по почте (по желанию заявителя).

Результат рассмотрения заявления прошу предоставить в виде электронного документа, размещенного на сайте (www.voronezh-city.ru), ссылка на который направляется заявителю или в виде электронного документа, который направляется заявителю посредством электронной почты (указывается при подаче заявления в форме электронного документа).

 Приложения (указывается список прилагаемых к заявлению документов):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 _______________________ _______________ __________________

 (должность) (подпись) (фамилия И.О.)

 М.П.

 Руководитель управления

имущественных и земельных отношений

Н.Б. Махортова